Saison

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

Spielklasse

D-Klasse
D-Klasse
C-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
B-Klasse
Kreisliga
Kreisliga
Kreisklasse
A-Klasse
Kreisklasse
Kreisliga

1. Kreisliga
Bezirksklasse

Bezirksklasse

KSK Rivalen Hannover - 2. Mannschaft

Plazierung Punkte

14.

11.

11.

12:

22 :

14 :

12:

14 :

12:

08 :

06 :

02:

22 :

18:

14 .

14 .

10:

18:

20

08

08

10

08

04

14

18

18

00

00

04

06

10

02

5-er Mannschaft

5-er Mannschaft

5-er Mannschaft

5-er Mannschaft

5-er Mannschaft

5-er Mannschaft

5-er Mannschaft

5-er Mannschaft

5-er Mannschaft

5-er Mannschaft

5-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

Mannschaftsstirke Wurfanzahl

60 Wurf

60 Wurf

60 Wurf

80 Wurf

80 Wurf

80 Wurf

80 Wurf

100 Wurf

100 Wurf

100 Wurf

100 Wurf

100 Wurf

100 Wurf

100 Wurf

100 Wurf

Bermerkungen

Aufstieg in C-Klasse

Aufstieg in B-Klasse

Abstieg in Kreisklasse
Abstieg in A-Klasse
Aufstieg in Kreisklasse
Aufstieg in Kreisliga
Aufstieg in 1. Kreisliga

Aufstieg in Bezirksklasse

Aufstieg in Bezirksliga



Saison

1982/1983

1983/1984

1984/1985

1985/1986

1986/1987

1987/1988

1988/1989

1989/1990

1990/1991

1991/1992

1992/1993

1993/1994

1994/1995

1995/1996

1996/1997

Spielklasse

Bezirksliga
Bezirksliga
Bezirksliga
Bezirksliga
LK-Sud
LK-Sud
LK-Sud
LK-Sud
VK-Siid
VK-Siid
VK-Siid
Verbandsliga
Verbandsliga
Verbandsliga

Verbandsliga

KSK Rivalen Hannover - 2. Mannschaft

14 :

10:

20:

20:

10:

14 :

16:

13:

18:

16:

19:

08:

12:

15:

14 :

Plazierung Punkte

08

12

02

02

12

08

06

09

04

06

03

14

10

07

08

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

Mannschaftsstirke Wurfanzahl

100 Wurf

100 Wurf

100 Wurf

100 Wurf

200 Wurf

200 Wurf

200 Wurf

200 Wurf

200 Wurf

200 Wurf

200 Wurf

200 Wurf

200 Wurf

200 Wurf

120 Wurf

Bermerkungen

Aufstieg in Landesklasse-Siid

Aufstieg in Verbandsliga



Saison

19971998

1998/1999

1999/2000

2000/2001

2001/2002

2002/2003

2003/2004

2004/2005

2005/2006

2006/2007

2007/2008

2008/2009

2009/2010

2010/2011

2011/2012

Spielklasse

Verbandsliga
Verbandsliga
Verbandsliga
Verbandsliga
VK-Siid
VK-Siid
VK-Siid
VK-Siid
Verbandsliga
Verbandsliga
Verbandsliga
Verbandsliga
Verbandsliga
2. BL Nord-West

2. BL Nord-West

KSK Rivalen Hannover - 2. Mannschaft

Plazierung Punkte

6.

10.

11.

12:

14 :

14 :

09 :

17 :

24 .

19:

25:

21:

17 :

16:

20 :

30:

26

28 :

10

08

08

24

16

09

14

08

12

16

17

13

03

: 40

38

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

Mannschaftsstirke Wurfanzahl

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

Bermerkungen

Abstieg in Verbandsklasse-Siid

Aufstieg in Verbandsliga

Aufstieg in die 2. BL Nord-West

Abstieg in die Verbandsoberliga



Saison

2012/2013

2013/2014

2014/2015

2015/2016

2016/2017

2017/2018

2018/2019

2019/2020

2020/2021

2021/2022

2022/2023

2023/2024

Spielklasse

Verbandsoberliga
Verbandsoberliga
Verbandsoberliga
Verbandsoberliga
Verbandsoberliga
Verbandsoberliga
Verbandsoberliga
Verbandsoberliga
Verbandsoberliga
Verbandsoberliga
Verbandsoberliga

Verbandsliga

KSK Rivalen Hannover - 2. Mannschaft

Plazierung Punkte

3. 21:
4. 19:
3. 19:
4. 21:
8. 12:
2. 21:
2. 26:
1. 27 :
2 26

3 23

3 24

12

14

14

12

21

12

07

03

: 07

: 10

: 09

Mannschaftsstirke Wurfanzahl

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

6-er Mannschaft

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

120 Wurf

Bermerkungen

Abruch der Saison aufgrund der Corona-Pandemie

Umbenennung in Verbandsliga als hochste Klasse



